УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

11.04.2011 № 252

р.п. Переяславка

О   проведении     районного   методического

объединения учителей математики

В соответствии с планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2011 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание районного методического объединения учителей математики образовательных учреждений 15.04.2011 в МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка, с 10.00 до 12.20 часов.

2. Утвердить прилагаемую программу проведения районного методического объединения учителей математики образовательных учреждений.

3. Руководителям  образовательных учреждений обеспечить явку учителей математики с отрывом от работы, с сохранением заработной платы для участия в работе районного методического объединения.

4. Директору МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка (Петрушкевич Т.П.) подготовить помещение для проведения семинара.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.

И.о. начальника Управления образования

Н.С.Сабаева

Приложение

к приказу и.о. начальника

Управления образования

от 11.04.2011 № 252
ПРОГРАММА

заседания районного методического объединения учителей математики общеобразовательных учреждений

муниципального района имени  Лазо

Место проведения: МОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка

Дата и время проведения: 15.04.2011 г. с 10.00 до 12.20 часов

	Мероприятие
	Ответственный
	Время

	Открытие заседания
	Слонская Г.В.,

методист РМК
	10.00 – 10.10

	О проведении 1-ого краевого съезда учителей и преподавателей математики
	Слонская Г.В.,

методист РМК
	10.10 – 10.40

	Современные образовательные технологии как условие повышения качества математического образования
	Бермес Е.К.,
МОУ СОШ №3 р.п. Хор
	10.40 – 11.00

	Современный учитель математики и его роль в условиях развивающейся системы российского образования
	Слонская Г.В.,

методист РМК
	11.00 – 11.15

	Современный учебник математики, каким ему быть?

(материалы встречи с представителями издательств «Просвещение», «Сфера», «Мнемозина»
	Солонарь И.Н.,

МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка,

Кусая Г.А., МОУ СОШ с. Кругликово
	11.15.- 11.30

	Круглый стол по вопросам ЕГЭ и ГИА
	 Абросимова С.А. МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка
	11.30 – 11.50

	Подведение итогов работы

заседания РМО, разное
	Слонская Г.В.,

методист РМК
	11.50 – 12.20

                             ________________________